

# SOLGAR BOTANICZNY KOMPLEKS DLA KOBIET 30 KAPSUŁEK



cena: 110,00 PLN

## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kaps.
Producent	solgar vitamin and herb
Wysyłka	1-2 dni

## Opis produktu

**SOLGAR BOTANICZNY KOMPLEKS DLA KOBIET** przyczynia się do łagodzenia objawów menopauzy takich jak drażliwość, spadek libido, wahania nastroju, bezsenność, uderzenia gorąca.

Kompleks Botaniczny dla kobiet łączy synergicznie tradycyjnych specyfików botanicznych z wyciągami z roślin i pełną żywnością pomagając przynieść ulgę i wspierać zdrowie kobiet w czasie menopauzy.

### Składniki:

Kwiat koniczyny czerwonej (*Trifolium pratense*) 100 mg  
Wyciąg z liści szalwii 4:1 (*Salvia officinalis*) 100 mg  
Wyciąg z chmielu (Lifenol) (*Humulus lupulus*) (kwiaty) 85 mg  
Mieszanka barwiąca 50 mg  
Sproszkowane siemię lniane 50 mg  
Wyciąg z korzenia lukrecji 4:1 (*Glycyrrhiza glabra*) 50 mg  
Sproszkowane brokuły (kwiaty) 50 mg  
Wyciąg z kłącza ostryży 4:1 (*Curcuma longa*) 50 mg  
Wyciąg z liści mniszka lekarskiego 4:1 (*Taraxacum officinale*) 50 mg  
Sproszkowany wyciąg z pestek winogron 25 mg  
Wyciąg z jagód cytryńca chińskiego 4:1 (*Schisandra chinensis*) 25 mg  
Naturalne substancje pomocnicze:

Substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza

Substancje przeciwwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (roślinnych)

**Informacje alergiczne:**

Odpowiedni dla wegan.

Nie zawiera glutenu, pszenicy, produktów mlecznych, soi, drożdży, substancji słodzących, sztucznych substancji konserwujących, zapachowych i barwiących.

**Producent:**

Solgar Vitamin and Herb, Inc.  
500 Willow Tree Road  
Leonia, NJ 07605  
USA



BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

BioMed24.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.